
Дискретна оптимізація (ДВ1) 

 

1. Данилюк Ольга Дмитрівна (ПМі-43) 

2. Дюг Христина Романівна (ПМі-43) 

3. Куцаб Анастасія Андріївна (ПМі-43) 

4. Левицький Василь Миколайович (ПМі-43) 

5. Струсовський Костянтин Ігорович (ПМі-43) 

6. Сьомачок Михайло Любомирович (ПМі-43) 

7. Чернушкіна Вікторія Андріївна (ПМі-43) 

8. Яропуд Софія Романівна (ПМі-43) 

9. Смоловик Ірина Михайлівна (ПМі-45) 

10. Стопець Мирослава Тарасівна (ПМі-45) 

11. Кичма Назар Романович (ПМі-44) 

12. Троян Артур Юрійович (ПМі-44) 

13. Янчинський Северин Владленович (ПМі-44) 

14. Ваврикович Тарас Андрійович (ПМі-44) 

15. Степченкова Ірина Ярославівна (ПМі-44) 

16. Струк Наталія Андріївна(ПМі-44) 

17. Лутчин Христина Андріївна (ПМі-44) 

18. Заріцький Олег Миколайович (ПМі-44) 

19. Параняк Володимир Ігорович (ПМі-44) 

20. Рушинець Гордій-Юрій Тарасович (ПМі-42) 

21. Шурко Дмитро Павлович (ПМі-43) 

22. Андрюшко Володимир Богданович (ПМі-41) 

23. Карпенко Богдан Тарасович (ПМі-41) 

24. Колодій Святослав Павлович (ПМі-41) 

25. Крегель Петро Іванович (ПМі-44) 

26. Куцах Андрій Ігорович (ПМі-44) 

27. Литвинчук Максим Олегович (ПМі-41) 

28. Лоїк Вікторія Вікторівна (ПМі-41) 

29. Магега Назар Русланович (ПМі-41) 

30. Медвідь Ігор Петрович (ПМі-42) 

31. Найбородіна Аліна Русланівна (ПМі-44) 

32. Пастернак Олексій Ярославович(ПМі-42)  

33. Пиж Андрій Мирославович (ПМі-42) 

34. Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович (ПМі-42) 

35. Подоляк Артем Сергійович (ПМі-42) 

36. Поручник Денис Сергійович (ПМі-41) 

37. Сипко Еріка Ігорівна (ПМі-41) 

38. Слющинський Максим Романович (ПМі-41) 

39. Суслинець Олександр Васильович (ПМі-42) 

40. Шев`як Іван Петрович (ПМі-44) 

 



Дослідження операцій (ДВ1) 

 

1. Бобрик Арсен Сергійович (ПМі-43) 

2. Василевич Максим Олегович (ПМі-43) 

3. Демчук Роман Миколайович (ПМі-43) 

4. Дума Богдан Богданович (ПМі-43) 

5. Жук Владислав Дмитрович (ПМі-43) 

6. Калічун Юрій Андрійович (ПМі-43) 

7. Курудз Михайло Ілліч (ПМі-43) 

8. Шкіринець Назар Іванович (ПМі-43) 

9. Янчук Роман Володимирович (ПМі-43) 

10. Бень Юрій Євгенович (ПМі-45) 

11. Карабін Мар`яна Романівна (ПМі-45) 

12. Либик Олександр Тарасович (ПМі-45) 

13. Пісоцька Марія Миронівна (ПМі-45) 

14. Проців Василь Ярославович (ПМі-45) 

15. Рябій Олексій Васильович (ПМі-45) 

16. Савченко Юрій Євгенійович (ПМі-45) 

17. Сенчук Юрій Романович (ПМі-45) 

18. Сердюк Назар Орестович (ПМі-45) 

19. Ситник Анастасія Русланівна (ПМі-45) 

20. Хом`як Максим Сергійович (ПМі-45) 

21. Чіх Богдан Іванович (ПМі-45) 

22. Шигінська Ірина Андріївна (ПМі-45) 

23. Бойко Богдан Миколайович (ПМі-45) 

24. Ганушкевич Марія-Діана Романівна (ПМі-41) 

25. Швецов Дмитро Володимирович (ПМі-41) 

26. Гамар Святослав Сергійович (ПМі-41) 

27. Ланчевич Максим Андрійович (ПМі-41) 

28. Пенькова Дар`я Володимирівна (ПМі-41) 

29. Васільєва Діана Євгенівна (ПМі-41) 

30. Олексюк Андрій Олегович (ПМі-41) 

31. Павлюк Анна Юріївна (ПМі-42) 

32. Костецька Марта Степанівна (ПМі-42) 

33. Рожко Дмитро Ігорович (ПМі-41) 

34. Юрченко Юліана Андріївна (ПМі-44) 

35. Галамага Володимир Олегович (ПМі-42) 

36. Легка Катерина Андріївна (ПМі-42) 

37. Трач Віктор Романович (ПМі-44) 

38. Шимчак Ростислав Володимирович (ПМі-44) 

39. Шубін Володимир Андрійович (ПМі-44) 

40. Бугай Вікторія Володимирівна (ПМі-41) 



Функціональний аналіз (ДВ1) 

 

1. Бегей Ростислав Ігорович (ПМі-44) 

2. Бондаренко Анастасія Ігорівна (ПМі-42) 

3. Шабат Володимир Сергійович (ПМі-42) 

4. Старовойт Катерина Олександрівна (ПМі-42) 

5. Гальміз Кирил Михайлович (ПМі-42) 

6. Стягар Ярема Орестович (ПМі-41) 

7. Шкуринський Олександр Вікторович (ПМі-44) 

8. Вовк Юрій Іванович (ПМі-42) 

9. Дмитрик Ольга Андріївна (ПМі-42) 

10. Тарасов Віктор Романович (ПМі-42) 

11. Шимків Максим Євгенійович (ПМі-42) 

12. Юрко Сергій Адамович (ПМі-42) 

13. Гордійчук Владислав Сергійович (ПМі-45) 

 



Паралельні обчислення та засоби їх реалізації (ДВ2) 

 

1. Бегей Ростислав Ігорович (ПМі-44) 

2. Бойко Богдан Миколайович (ПМі-45) 

3. Ваврикович Тарас Андрійович (ПМі-44) 

4. Вовк Юрій Іванович (ПМі-42) 

5. Галамага Володимир Олегович (ПМі-42) 

6. Дмитрик Ольга Андріївна (ПМі-42) 

7. Дума Богдан Богданович (ПМі-43) 

8. Заріцький Олег Миколайович (ПМі-44) 

9. Кичма Назар Романович (ПМі-44) 

10. Колодій Святослав Павлович (ПМі-41) 

11. Костецька Марта Степанівна (ПМі-42) 

12. Крегель Петро Іванович (ПМі-44) 

13. Курудз Михайло Ілліч (ПМі-43) 

14. Куцах Андрій Ігорович (ПМі-44) 

15. Легка Катерина Андріївна (ПМі-42) 

16. Лоїк Вікторія Вікторівна (ПМі-41) 

17. Лутчин Христина Андріївна (ПМі-44) 

18. Медвідь Ігор Петрович (ПМі-42) 

19. Павлюк Анна Юріївна (ПМі-42) 

20. Параняк Володимир Ігорович (ПМі-44) 

21. Пастернак Олексій Ярославович(ПМі-42)  

22. Пиж Андрій Мирославович (ПМі-42) 

23. Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович (ПМі-42) 

24. Подоляк Артем Сергійович (ПМі-42) 

25. Поручник Денис Сергійович (ПМі-41) 

26. Проців Василь Ярославович (ПМі-45) 

27. Рушинець Гордій-Юрій Тарасович (ПМі-42) 

28. Старовойт Катерина Олександрівна (ПМі-42) 

29. Степченкова Ірина Ярославівна (ПМі-44) 

30. Струк Наталія Андріївна(ПМі-44) 

31. Стягар Ярема Орестович (ПМі-41) 

32. Суслинець Олександр Васильович (ПМі-42) 

33. Тарасов Віктор Романович (ПМі-42) 

34. Хом`як Максим Сергійович (ПМі-45) 

35. Чіх Богдан Іванович (ПМі-45) 

36. Шев`як Іван Петрович (ПМі-44) 

37. Шимків Максим Євгенійович (ПМі-42) 

38. Шкуринський Олександр Вікторович (ПМі-44) 

39. Шубін Володимир Андрійович (ПМі-44) 

40. Янчинський Северин Владленович (ПМі-44) 



Застосування штучних нейронних мереж (ДВ2) 

 

1. Бень Юрій Євгенович (ПМі-45) 

2. Бобрик Арсен Сергійович (ПМі-43) 

3. Бондаренко Анастасія Ігорівна (ПМі-42) 

4. Василевич Максим Олегович (ПМі-43) 

5. Васільєва Діана Євгенівна (ПМі-41) 

6. Гальміз Кирил Михайлович (ПМі-42) 

7. Гамар Святослав Сергійович (ПМі-41) 

8. Ганушкевич Марія-Діана Романівна (ПМі-41) 

9. Демчук Роман Миколайович (ПМі-43) 

10. Дюг Христина Романівна (ПМі-43) 

11. Жук Владислав Дмитрович (ПМі-43) 

12. Калічун Юрій Андрійович (ПМі-43) 

13. Карабін Мар`яна Романівна (ПМі-45) 

14. Ланчевич Максим Андрійович (ПМі-41) 

15. Левицький Василь Миколайович (ПМі-43) 

16. Либик Олександр Тарасович (ПМі-45) 

17. Найбородіна Аліна Русланівна (ПМі-44) 

18. Олексюк Андрій Олегович (ПМі-41) 

19. Пенькова Дар`я Володимирівна (ПМі-41) 

20. Пісоцька Марія Миронівна (ПМі-45) 

21. Рожко Дмитро Ігорович (ПМі-41) 

22. Рябій Олексій Васильович (ПМі-45) 

23. Савченко Юрій Євгенійович (ПМі-45) 

24. Сенчук Юрій Романович (ПМі-45) 

25. Сердюк Назар Орестович (ПМі-45) 

26. Ситник Анастасія Русланівна (ПМі-45) 

27. Смоловик Ірина Михайлівна (ПМі-45) 

28. Стопець Мирослава Тарасівна (ПМі-45) 

29. Струсовський Костянтин Ігорович (ПМі-43) 

30. Трач Віктор Романович (ПМі-44) 

31. Чернушкіна Вікторія Андріївна (ПМі-43) 

32. Шабат Володимир Сергійович (ПМі-42) 

33. Швецов Дмитро Володимирович (ПМі-41) 

34. Шигінська Ірина Андріївна (ПМі-45) 

35. Шимчак Ростислав Володимирович (ПМі-44) 

36. Шкіринець Назар Іванович (ПМі-43) 

37. Шурко Дмитро Павлович (ПМі-43) 

38. Юрченко Юліана Андріївна (ПМі-44) 

39. Янчук Роман Володимирович (ПМі-43) 

40. Яропуд Софія Романівна (ПМі-43) 



 

Об’єктно-реляційні моделі даних та процедур (ДВ2) 

 

1. Андрюшко Володимир Богданович (ПМі-41) 

2. Бугай Вікторія Володимирівна (ПМі-41) 

3. Гордійчук Владислав Сергійович (ПМі-45) 

4. Данилюк Ольга Дмитрівна (ПМі-43) 

5. Карпенко Богдан Тарасович (ПМі-41) 

6. Куцаб Анастасія Андріївна (ПМі-43) 

7. Литвинчук Максим Олегович (ПМі-41) 

8. Магега Назар Русланович (ПМі-41) 

9. Сипко Еріка Ігорівна (ПМі-41) 

10. Слющинський Максим Романович (ПМі-41) 

11. Сьомачок Михайло Любомирович (ПМі-43) 

12. Троян Артур Юрійович (ПМі-44) 

13. Юрко Сергій Адамович (ПМі-42) 



Прикладне програмування мовою Python (ДВ3) 

 

1. Андрюшко Володимир Богданович (ПМі-41) 

2. Бень Юрій Євгенович (ПМі-45) 

3. Бугай Вікторія Володимирівна (ПМі-41) 

4. Ваврикович Тарас Андрійович (ПМі-44) 

5. Васільєва Діана Євгенівна (ПМі-41) 

6. Галамага Володимир Олегович (ПМі-42) 

7. Гамар Святослав Сергійович (ПМі-41) 

8. Ганушкевич Марія-Діана Романівна (ПМі-41) 

9. Данилюк Ольга Дмитрівна (ПМі-43) 

10. Калічун Юрій Андрійович (ПМі-43) 

11. Карпенко Богдан Тарасович (ПМі-41) 

12. Кичма Назар Романович (ПМі-44) 

13. Костецька Марта Степанівна (ПМі-42) 

14. Куцаб Анастасія Андріївна (ПМі-43) 

15. Ланчевич Максим Андрійович (ПМі-41) 

16. Литвинчук Максим Олегович (ПМі-41) 

17. Лутчин Христина Андріївна (ПМі-44) 

18. Магега Назар Русланович (ПМі-41) 

19. Медвідь Ігор Петрович (ПМі-42) 

20. Найбородіна Аліна Русланівна (ПМі-44) 

21. Олексюк Андрій Олегович (ПМі-41) 

22. Павлюк Анна Юріївна (ПМі-42) 

23. Пастернак Олексій Ярославович(ПМі-42)  

24. Пенькова Дар`я Володимирівна (ПМі-41) 

25. Рожко Дмитро Ігорович (ПМі-41) 

26. Савченко Юрій Євгенійович (ПМі-45) 

27. Сенчук Юрій Романович (ПМі-45) 

28. Сипко Еріка Ігорівна (ПМі-41) 

29. Ситник Анастасія Русланівна (ПМі-45) 

30. Слющинський Максим Романо(ПМі-41)вич  

31. Струк Наталія Андріївна(ПМі-44) 

32. Сьомачок Михайло Любомирович (ПМі-43) 

33. Тарасов Віктор Романович (ПМі-42) 

34. Троян Артур Юрійович (ПМі-44) 

35. Швецов Дмитро Володимирович (ПМі-41) 

36. Шимчак Ростислав Володимирович (ПМі-44) 

37. Шурко Дмитро Павлович (ПМі-43) 

38. Юрченко Юліана Андріївна (ПМі-44) 

39. Янчинський Северин Владленович (ПМі-44) 

40. Яропуд Софія Романівна (ПМі-43) 



Метод скінченних елементів в інженерії і науці (ДВ3) 

 

 

1. Бегей Ростислав Ігорович (ПМі-44) 

2. Бондаренко Анастасія Ігорівна (ПМі-42) 

3. Вовк Юрій Іванович (ПМі-42) 

4. Гордійчук Владислав Сергійович (ПМі-45) 

5. Дмитрик Ольга Андріївна (ПМі-42) 

6. Заріцький Олег Миколайович (ПМі-44) 

7. Крегель Петро Іванович (ПМі-44) 

8. Легка Катерина Андріївна (ПМі-42) 

9. Пиж Андрій Мирославович (ПМі-42) 

10. Пісоцька Марія Миронівна (ПМі-45) 

11. Подоляк Артем Сергійович (ПМі-42) 

12. Рушинець Гордій-Юрій Тарасович (ПМі-42) 

13. Рябій Олексій Васильович (ПМі-45) 

14. Старовойт Катерина Олександрівна (ПМі-42) 

15. Суслинець Олександр Васильович (ПМі-42) 

16. Трач Віктор Романович (ПМі-44) 

17. Шев`як Іван Петрович (ПМі-44) 

18. Шигінська Ірина Андріївна (ПМі-45) 

19. Шкуринський Олександр Вікторович (ПМі-44) 

20. Юрко Сергій Адамович (ПМі-42) 



Об’єктно-орієнтована система Smalltalk (ДВ3) 

 

1. Бобрик Арсен Сергійович (ПМі-43) 

2. Бойко Богдан Миколайович (ПМі-45) 

3. Василевич Максим Олегович (ПМі-43) 

4. Гальміз Кирил Михайлович (ПМі-42) 

5. Дума Богдан Богданович (ПМі-43) 

6. Дюг Христина Романівна (ПМі-43) 

7. Жук Владислав Дмитрович (ПМі-43) 

8. Карабін Мар`яна Романівна (ПМі-45) 

9. Колодій Святослав Павлович (ПМі-41) 

10. Курудз Михайло Ілліч (ПМі-43) 

11. Куцах Андрій Ігорович (ПМі-44) 

12. Либик Олександр Тарасович (ПМі-45) 

13. Лоїк Вікторія Вікторівна (ПМі-41) 

14. Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович (ПМі-42) 

15. Поручник Денис Сергійович (ПМі-41) 

16. Проців Василь Ярославович (ПМі-45) 

17. Сердюк Назар Орестович (ПМі-45) 

18. Смоловик Ірина Михайлівна (ПМі-45) 

19. Степченкова Ірина Ярославівна (ПМі-44) 

20. Стопець Мирослава Тарасівна (ПМі-45) 

21. Стягар Ярема Орестович (ПМі-41) 

22. Хом`як Максим Сергійович (ПМі-45) 

23. Чернушкіна Вікторія Андріївна (ПМі-43) 

24. Чіх Богдан Іванович (ПМі-45) 

25. Шабат Володимир Сергійович (ПМі-42) 

26. Шимків Максим Євгенійович (ПМі-42) 

27. Шкіринець Назар Іванович (ПМі-43) 

28. Янчук Роман Володимирович (ПМі-43) 

29. Струсовський Костянтин Ігорович (ПМі-43) 

30. Левицький Василь Миколайович (ПМі-43) 

31. Демчук Роман Миколайович (ПМі-43) 

32. Шубін Володимир Андрійович (ПМі-44) 

33. Параняк Володимир Ігорович (ПМі-44) 

 

 


